Организатору горячего питания

в Институте СПО ФГАОУ ВО «СПбПУ»

ИП Ерошкиной Е.С.

Заявление на получение корпоративной карты питания

несовершеннолетнего учащегося

Я, __________________________________________________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

являясь родителем / законным представителем несовершеннолетнего(ей)

                                             (вычеркнуть ненужное)

____________________________________________________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

_______________ г.р. на основании _____________________________________________

         (дата рождения)                                                                                     (св-во о рождении или иной документ)

Документ, удостоверяющий личность законного представителя

вид документа _______________ серия ______________ номер ______________________

выдан ______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

                                                                                                      (кем, когда)

прошу выдать моему(ей) __________________ корпоративную карту питания

                                                                         (сыну/дочери)

Номер учебной группы ________________________________________________________

Контактный телефон родителя (законного представителя) __________________________

Е-mail родителя (законного представителя) _______________________________________

 согласен на обработку персональных данных

_______________________                                                                _____________________

                          (дата)                                                                                                                                           (подпись)